
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martin	BERNÁTH

Název	práce Návrh	a	implementace	webových	stránek	na	platformě
PrestaShop

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Beránek	Ladislav,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Beranek	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	je	logicky	strukturována.
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
Poznámka:Součásti	měl	být	i	návrh	drátěného	modelu,	popis	však	v	práci	chybí.	Také
architektura	mohla	být	popsána	podrobněji.
3.	Metodický	postup	3.0
Poznámka:Jedná	se	o	standarní	metodický	postup.	Autor	shrnul	stávající	postupy	z	různých
intenetových	zdrojů.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
Poznámka:Autor	nevybočuje	z	postupů	používaných	a	doporučovaných	při	použití
PrestaShopu.
5.	Práce	s	literaturou	3.0
Poznámka:Autor	požívá	výhradně	internetové	zdroje,	velkou	většinou	české	provenience.
6.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:V	některých	místech	autor	oddělil	kapitoly,	(kap	14)	v	některých	místech	je
začátek	kapitoly	na	stejné	stránce	jako	konec	předcházející	(kap.	13).	Drobné	gramatické
chyby.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
Poznámka:V	rámci	problematiky	existuje	velké	množství	návodů	a	zdrojů,	které	student
využil	a	aplikoval.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Kladně	oceňuji,	že	autor	pracoval	samostatně,	zvládl	problematiku	tvorby	e-shopu	pomocí	CMS
platformy	PrestaShop.	Autor	popisuje	metodiku	práce	s	PrestaShopem,	která	může	být	užitečná	i



pro	jiné	zájemce	o	tvorbu	eshopu	pomocí	frameworku	PrestaShop.
Na	druhé	straně	jsem	očekával	přeci	jenom	hlubší	analýzu	CMS	systémů,	pozicí	PrestaShopu,
analýzu	architektury	PrestaShopu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jak	je	řešena	bezpečnost	u	CMS	PrestaShop?

Datum:	10.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


